



Meisterstück - Haselnusskuchen

★★★★★ (2)

Art.-Nr.: 2050

4,49 €

Grundpreis: 14,97 €/kg

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

Sie erhalten folgende Rabatte:

ab 2 Stück: je Artikel 3,99 € (11,1% Mengenrabatt)

Grundpreis: 13,30 €/kg

Lieferzeit: 3-4 Werktage **

Beschreibung:

Für alle Nussliebhaber haben wir unser Meisterstück im Angebot. Ein himmlisch saftiger Rührkuchen mit feinsten, geriebenen Haselnüssen. Kuchengenuss pur! Beim Öffnen der Verpackung zieht ein verführerischer Duft um die Nase und die dunkel gebräunte Färbung macht Hunger auf mehr. Mit ganz viel Liebe wird jeder Kuchen aus 100% natürlichen Rohstoffen in der Traditionsbäckerei Stiebling, in Thüringen hergestellt: Ohne Konservierungsstoffe, ohne Geschmacksverstärker, ohne künstliche Zusätze. Der Kuchen wird in einer Aluminiumschale gebacken und sofort nach dem Backen luftdicht versiegelt. Daher ist er ohne Konservierungsstoffe und ohne Kühlung mindestens 8 Monate ab Produktion haltbar. Geöffneten Kuchen am Besten im Kühlschrank aufbewahren und zeitnah verbrauchen.

Passend dazu



Cakees - Viba Nougat Cheesecake - 450 g

Grundpreis: 12,20 €/kg
5,49 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (2)



Cakees - Mohnkuchen mit Rahmdecke - 450g

Grundpreis: 8,87 €/kg
3,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (20)



Klassischer Quarkkuchen - 450g - aromaverpackt

Grundpreis: 8,87 €/kg
3,99 €

inkl. 7% MwSt., zzgl. Versandkosten

★★★★★ (8)

Allgemeine Hinweise zur Bestellung

- Die Versandkosten innerhalb Deutschlands betragen 6,99 € bis zu einem Bestellwert von 50,- €. Bestellungen ab 50,- € werden innerhalb Deutschlands versandkostenfrei geliefert.

Weitere Informationen zu den Lieferbedingungen

* Alle Preisangaben inkl. MwSt., bis 50,- € Bestellwert zzgl. Versandkosten, ab 50,- € Bestellwert inkl. Versandkosten innerhalb Deutschlands

** Gilt für Lieferungen nach Deutschland. Lieferzeiten für andere Länder und Informationen zur Berechnung des Liefertermins finden Sie [hier](#).